



**Condi ApS**

**Roskildevej 30  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 38 23 31 65**

**Årsrapport for 2020/2021**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. december 2021

Dirigent

Navn: Poul Corfitsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Condi ApS  
Roskildevej 30  
2620 Albertslund  
Hjemmeside: [www.condi.dk](http://www.condi.dk)  
CVR nr.: 38 23 31 65  
Stiftet: 6. december 2016  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Poul Boye Hulbæk Corfitsen, Borgager 16 2620 Albertslund

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i, at drive grossistvirksomhed indenfor fødevarerbranchen med primære leverancer til erhvervskunder og aktivitet i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.702, og et overskud på tkr. 1.326 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af at selskabet i regnskabsåret har været påvirket af samfundsnedlukninger grundet Covid-19.

Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i indeværende regnskabsår endnu ikke været påvirket af Covid-19, men kan blive påvirket hvis der kommer yderligere restriktioner fra regeringen.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.035.142</b>	<b>10.691</b>
Personaleomkostninger	1	-9.357.041	-10.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-680.400	-645
Andre driftsomkostninger		0	-48
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.997.701</b>	<b>-290</b>
Andre finansielle indtægter		118.207	59
Andre finansielle omkostninger		-414.307	-392
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.701.601</b>	<b>-623</b>
Skat af årets resultat	3	-375.869	133
<b>Årets resultat</b>		<b>1.325.732</b>	<b>-490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.325.732	-490
<b>I alt disponering</b>		<b>1.325.732</b>	<b>-490</b>
<b>Andre driftsindtægter</b>	4		

## Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede licenser	5	300.685	354
Goodwill	6	787.500	938
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.088.185</b>	<b>1.292</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	822.613	1.151
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>822.613</b>	<b>1.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.910.798</b>	<b>2.443</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		6.167.330	6.444
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>6.167.330</b>	<b>6.444</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.666.004	4.968
Andre tilgodehavender		253.292	140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9
Periodeafgrænsningsposter		145.347	95
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.064.643</b>	<b>5.212</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.632</b>	<b>1.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.280.605</b>	<b>12.960</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.191.403</b>	<b>15.403</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		100.000
Overkurs ved emission		405.670
Overført resultat		1.890.564
		<b>2.396.234</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.070</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		77.571
		<b>77.571</b>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>73</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	8	2.312.176
Sambeskatningsbidrag		370.658
		<b>2.682.834</b>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.246</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	559.936
Kreditinstitutter		2.066.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.061.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.008
Anden gæld		3.125.341
		<b>10.034.764</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>11.014</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>14.260</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.191.403</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>405.670</b>	<b>564.832</b>
Årets resultat	0	0	1.325.732
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.325.732</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>405.670</b>	<b>1.890.564</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>2.396.234</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>	<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>	<b>Regnskabs- året 2018/2019</b>	<b>Regnskabs- året 2019/2020</b>	<b>Regnskabs- året 2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
<b>Ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

	2019/2020 tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	8.175.174	9.320
Pensioner	986.410	1.014
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	195.457	-46
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>9.357.041</b>	<b>10.288</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>23</b>	<b>25</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	203.424	203
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	476.976	442
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>680.400</b>	<b>645</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	370.658	0
Regulering af udskudt skat	5.211	-132
Regulering af tidligere års skat	0	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>375.869</b>	<b>-133</b>

#### 4 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I andre driftsindtægter indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Andre driftsindtægter for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/2020 tkr.	
<b>Indtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<b>0</b>	<b>52</b>
Kompensation i forbindelse med Covid-19	<b>1.287.577</b>	<b>1.038</b>
	<b>1.287.577</b>	<b>1.090</b>
<b>Andre driftsindtægter indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<b>1.287.577</b>	<b>1.090</b>
<b>Resultat af andre driftsindtægter, netto</b>	<b>1.287.577</b>	<b>1.090</b>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>5 Erhvervede licenser</b>		
Anskaffelsessum, primo	534.244	535
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>534.244</b>	<b>535</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-180.135	-127
Årets afskrivninger	-53.424	-54
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-233.559</b>	<b>-181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.685</b>	<b>354</b>
<b>6 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.500.000	1.500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-562.500	-412
Årets nedskrivninger	-150.000	-150
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-712.500</b>	<b>-562</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>787.500</b>	<b>938</b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.370.914	2.228
Tilgang i årets løb	148.577	666
Afgang i årets løb	0	-523
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.519.491</b>	<b>2.371</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.219.901	-921
Årets afskrivninger	-476.977	-443
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	144
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.696.878</b>	<b>-1.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>822.613</b>	<b>1.151</b>

## Noter

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>8 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	559.936	596.538	1.715.638	2.872.112
Sambeskatningsbidrag	0	370.658	0	370.658
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>559.936</b>	<b>967.196</b>	<b>1.715.638</b>	<b>3.242.770</b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den gennemsnitlige forpligtelse udgør t.kr. 47 pr. måned og i alt t.kr. 570.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 15-43 måneder. Den gennemsnitlige forpligtelse udgør t. kr. 3 pr. måned og i alt t.kr. 205.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Corfitsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Corfitsen Holding ApS' bankgæld har virksomheden stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Corfitsen Holding ApS og Jyske Bank A/S. Kautjonen udgør i alt t. kr. 0 pr. 30. september 2021

Til sikkerhed for gæld til Nordea Finans A/S på t. kr. 150 har virksomheden givet ejendomsforbehold i biler hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt t.kr 293 pr. 30. september 2021.

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank A/S på t. kr. 16 har virksomheden givet ejendomsforbehold i biler hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt t.kr 85 pr. 30. september 2021.

Til sikkerhed for gæld til Nordania A/S på t. kr. 10 har virksomheden givet ejendomsforbehold i biler hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt t.kr 45 pr. 30. september 2021.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S på t. kr. 2.652 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar t. kr. 823.

Tilgodehavender fra salg t. kr. 6.808.

Varebeholdninger t. kr. 6.767.